

Jeudan Servicepartner A/S

Bredgade 30

1260 København K

CVR-nr. 20866381

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2018

Morten Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jeudan Servicepartner A/S Bredgade 30 1260 København K
CVR-nr.	20866381
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Per Wetke Hallgren, Formand Kim René Holck Christiansen Morten Aagaard
Direktion	Kenneth Ohlendorff
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 33963556

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service-, håndværker- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Jeudan Servicepartner A/S har for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 realiseret en omsætning på t.DKK 425.978 mod t.DKK 322.280 sidste år, svarende til en stigning på ca. 32%.

Der er i løbet af 2017 igangsat flere større ombygningsprojekter, hvor der blandt de større projekter kan nævnes - større tag- og facaderenoveringer, totalrenovering af ejendommen Valkendorfgade 13, København og ejendommen Linde Allé 5-9, Nærum omdannes til 279 studieboliger og der opføres 16 nye lejligheder i tilknytning hertil.

Nettoomsætningen omfatter ejendomsservice, entreprenørydelser og projektering.

Driftsomkostningerne udgjorde t.DKK 391.550 mod t.DKK 298.452 i 2016. Stigningen kan henføres til det øgede aktivitetsniveau.

Bruttoresultatet udgjorde t.DKK 34.428 mod t.DKK 23.828 i 2016. Bruttoresultatet svarer til 8,1% af omsætningen mod 7,4% i 2016.

Administrationsomkostningerne udgjorde t.DKK 21.912 mod t.DKK 22.648 i 2016.

Sammenholdt med udmeldingen i den senest offentliggjorte årsrapport, er både omsætningen og driftsresultatet noget højere end forventet, hvilket kan henføres til den højere aktivitet som er beskrevet ovenfor. Ledelsen vurderer resultatet for 2017 som tilfredsstillende.

Skat af årets resultat udgjorde i 2017 en udgift på t.DKK 3.071 mod t.DKK 727 i 2016.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser herefter et resultat på t.DKK 10.970, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på t.DKK 294.376, og en egenkapital på t.DKK 146.351.

Forventninger til fremtiden

For 2018 forventes såvel omsætning som driftsresultat at være på niveau med 2017.

Redegørelse for samfundsansvar

Jeudan Servicepartner A/S er et 100% ejet datterselskab til Jeudan A/S. Jeudans redegørelse for samfundsansvar er offentliggjort på selskabets hjemmeside på følgende adresse www.jeudan.dk/om-jeudan/ansvarlighed/

Måltal og politikker vedrørende det underrepræsenteret køn

Jeudan Servicepartner A/S er et 100% ejet datterselskab til Jeudan A/S. Der henvises til afsnittet i Jeudans årsrapport, der er offentliggjort på www.jeudan.dk/om-jeudan/selskabsledelse/

Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:

Hovedtal er i t.DKK

	2017	2016	2015	2014	2013
Omsætning	425.978	322.280	310.542	336.266	344.946
Bruttoresultat	34.428	23.828	19.916	21.228	22.105
Finansielle poster netto	1.525	1.638	1.731	2.949	4.239
Resultat før skat	14.041	2.818	5.041	8.949	10.734
Årets resultat	10.970	2.091	3.753	6.501	8.395
Aktiver i alt	294.376	255.818	239.185	209.763	289.736
Egenkapital i alt	146.351	135.381	133.290	129.537	123.036
Investering i materielle anlægsaktiver	6.858	7.878	16.218	4.935	5.014
Overskudsgrad (%)	2,94	0,37	1,07	1,78	1,88
Soliditetsgrad (%)	49,72	52,92	55,73	61,75	42,46

Præsentation af forudbetalinger fra kunder vedrørende igangværende arbejder er ændret i 2016. Sammenligningstal for 2015 er tilpasset. Overskudsgrad er beregnet som driftsresultat i forhold til omsætning. Soliditetsgrad er beregnet som egenkapital i forhold til samlede aktiver.

Pengestrømsopgørelsen

Der er med henvisning til Årsregnskabslovens § 86, stk. 4 ikke udarbejdet pengestrømsopgørelse, idet denne indgår i koncernregnskabet for Jeudan A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2017 t.DKK	2016 t.DKK
Omsætning	1	425.978	322.280
Driftsomkostninger	2	<u>-391.550</u>	<u>-298.452</u>
Bruttoresultat		34.428	23.828
Administrationsomkostninger	2	<u>-21.912</u>	<u>-22.648</u>
Driftsresultat		12.516	1.180
Finansielle indtægter	3	1.963	2.016
Finansielle omkostninger	4	<u>-438</u>	<u>-378</u>
Resultat før skat		14.041	2.818
Skat af årets resultat	5	<u>-3.071</u>	<u>-727</u>
Årets resultat	6	10.970	2.091

Balance 31. december 2017

	Note	2017 t.DKK	2016 t.DKK
Aktiver			
Driftsmateriel og inventar	7	17.538	18.392
Materielle anlægsaktiver		17.538	18.392
Anlægsaktiver		17.538	18.392
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.712	5.261
Igangværende arbejder	8	82.294	68.808
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber		181.964	159.601
Tilgodehavende selskabsskat		3.364	0
Andre tilgodehavender		2.193	590
Periodeafgrænsningsposter	9	1.989	2.546
Tilgodehavender		276.516	236.806
Andre værdipapirer og kapitalandele		55	0
Værdipapirer og kapitalandele		55	0
Likvide beholdninger		267	620
Omsætningsaktiver		276.838	237.426
Aktiver		294.376	255.818

Balance 31. december 2017

	Note	2017 t.DKK	2016 t.DKK
Passiver			
Aktiekapital		500	500
Overført resultat		145.851	134.881
Egenkapital		146.351	135.381
Hensættelser til udskudt skat	10	5.847	1.707
Hensatte forpligtelser		5.847	1.707
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	8	1.078	1.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.041	15.328
Gæld til tilknyttede selskaber		92.428	78.593
Selskabsskat		0	325
Anden gæld		20.981	21.618
Periodeafgrænsningsposter	11	650	1.132
Kortfristede gældsforpligtelser		142.178	118.730
Gældsforpligtelser		142.178	118.730
Passiver		294.376	255.818
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	12		
Garantier og eventualforpligtelser	13		
Ejer- og koncernforhold	14		
Nærtstående parter	15		

Egenkapitalopgørelsen

Beløb i t.DKK

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500	134.881	135.381
Årets resultat	0	10.970	10.970
Egenkapital 31. december 2017	500	145.851	146.351

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

Beløb i t.DKK

1. Omsætning

Da selskabets omsætning alene hidrører fra salg af ejendomsrelaterede ydelser i Danmark, har selskabet ingen aktivitetsmæssig eller geografisk segmentopdeling.

2. Drifts- og administrationsomkostninger

	2017	2016
Gager og lønninger	138.182	114.905
Pensionsbidrag	11.388	9.379
Omkostninger til social sikring	1.645	1.491
	151.215	125.775

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Driftsomkostninger	140.677	116.887
Administrationsomkostninger	10.538	8.888
	151.215	125.775

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen. Vederlag herfor indgår i administrationsydelse til Jeudan A/S.

3. Finansielle indtægter

	2017	2016
Renter af tilgodehavende hos tilknyttede selskaber	1.961	2.016
Andre finansielle indtægter	2	0
	1.963	2.016

4. Finansielle omkostninger

	2017	2016
Renter af gæld til tilknyttede selskaber	434	377
Øvrige finansielle omkostninger	4	1
	438	378

5. Skat af årets resultat

	2017	2016
Aktuel skat	-1.069	2.721
Udskudt skat	4.140	-1.994
	3.071	727

6. Resultatdisponering

	2017	2016
Overført til egenkapitalen	10.970	2.091
Disponeret i alt	10.970	2.091

Noter

7. Driftsmateriel og inventar

	2017	2016
Kostpris 1. januar	43.848	38.300
Tilgang i årets løb	6.858	7.878
Afgang i årets løb	-2.349	-2.330
Kostpris 31. december	48.357	43.848
Af- og nedskrivninger 1. januar	-25.456	-20.574
Årets afskrivninger	-7.551	-6.816
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	2.188	1.934
Af- og nedskrivninger 31. december	-30.819	-25.456
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.538	18.392
Driftsomkostninger	7.131	6.626
Administrationsomkostninger	420	190

Afskrivninger er indregnet som anført ovenfor.

8. Igangværende arbejder

	2017	2016
Salgsværdi af udført arbejde	214.531	107.009
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-133.315	-39.935
Nettoværdi af igangværende arbejder	81.216	67.074
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	82.294	68.808
Nettoforpligtelser	-1.078	-1.734
	81.216	67.074

9. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter forudbetalte forsikringspræmier og abonnementer.

Noter**10. Hensættelser til udskudt skat**

	2017	2016
Udskudt skat 1. januar	1.707	3.701
Regulering i året	4.140	-1.994
Udskudt skat 31. december	5.847	1.707
Udskudt skat vedrører:		
Anlægsaktiver	-987	-1.633
Igangværende arbejder	7.270	3.763
Øvrige	33	53
Fremførbare skattemæssige underskud	-469	-476
	5.847	1.707

11. Periodeafgrænsningsposter

Posten omfatter indbetalte indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

12. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

13. Garantier og eventualforpligtelser

Selskabet har tegnet garantier for entrepriser for t.DKK 151 (2016: t.DKK 166).

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Jeudan koncernen og hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for skyldige selskabsskatter. Skyldige selskabsskatter for hele sambeskatningen andrager pr. 31. december 2017 t.DKK 2.496 (2016: t.DKK 2.837).

Bortset fra ovenstående påhviler der ikke selskabet kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover det i regnskabet anførte.

14. Ejer- og koncernforhold

Jeudan Servicepartner A/S er et 100% ejet datterselskab af Jeudan A/S og indgår i koncernregnskabet herfor.

15. Nærtstående parter

Jeudan A/S, Bredgade 30, 1260 København K er hovedaktionær og har derved bestemmende indflydelse over selskabet.

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.